
Věc Objednávka č OBJ/29/03/004586/2Q22

Počet stran/přiloh: 4/0

OBJEDNATEL

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL

Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7

49712331

CZ49712331

bankovní účet: 481843323/0300
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Váženi,

1/4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Ewing s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT H L AVN íHO M ÉSTA P RAHY
Odbor dopravy
Odděleni rozvoje dopravy

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO:

unii ni iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MH1V PXPHW9Z58

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, u 
Vás objednáváme zajištěni odborných služeb pro potřebu odboru dopravy, v rozsahu a za 
podmínek dále uvedených. V souladu sobčanským zákoníkem se akceptací této objednávky 
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.



3. Platební podmínky:

záhlaví

3.5. Spfainosi faktury bude stanovena na mÍnimalnc30 dnu.

a)

b) pfedmět a číslo objednávky,

0

2-1

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 

Cenas Dí*l 1 činí 120 395,-Kč.

číslu faktury, den vystavení faktury, datum splatností, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,

Předmětem plnění je provozování webové stránky poladprahu.cz a mediální podpora 

projektu Polaď Prahu v průběhu roku 2022. Konkrétně se jedná o tylo služby:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez dané / přidané hodnoty (dále jen „Dl’ll") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výší 99 500,-Kč Tato cena je cenou maximální 

a 11 cpí ek r oči t el n o u. V rét o čá st ce j so u za h > n u t y v cš k u> é n á k I ady Dodá v a t el e vy nalož ené 

v souvislostí s realizací předmětu plnění.

3.2. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3-3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v zahlaví objednávky.

• Zajištění a kontrola funkce, aktualizace, servis webové stránky; paušální částka /a tyto 

služby činí 6 000,-Kč/1 měsíc.

• Wvbhosting; zajištění funkce webové Stránky společně se-mailovou adresou, která 

bude přesměrovaná na vybranou schránku MHMP; paušální častka za t v to služby činí 

200,-Kč/1 měsíc.

3.4. Faktura bude doručena 

objednávky.

.3.6. Vystavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu vesmvslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů, a musí obsahoval 

mi n i má l n ě tyto ú daj o:

označení Objednatele a Dodavatele, jqich sídla, jqich IČO a DIČ, bankovní spojeni 

a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 

spisově značky,

3.1. C un a za před met p I n ěn i b u d e ú ět o v a n a Obj ed n a t el i n a z á k I adě v v st a ven eh o d a ň o v éh<' 

dokladu (faktury) ve výši poměrné části z celkové částky za uplynule čtvrtletí, po 

předaní poměrné části předmětu plněni. Faktura musí bvt vestavena nej později do 30 

dnu ode dne splnění předmětu objednávky.

• Zpracováni výstupu zjednání pracovní skupiny v podobě aktuality na webové 
Stránce nebo podkladu pro vydání oficiální zprávy MHMP (článek nebo tisková 

zpráva), maximální částka za tyto služby činí 25 100,-Kč

na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v

2. Cena za předmět plněni:

1

poladprahu.cz


d)

4. Stanovený termín a místo plněni:

3. Další podmínky:

i

3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

pr á v n í rni p ředp i sy v y 7a do v a n é ú da j c, j e Ob j cd n at el o pr á v n en fa k t u ru v rá t i t Do da v a telí 

k opravě. Splatnost opravené faktury musí byt stanovena opět na minimálně30 dmi.

4.1.1'lněni bude probíhat průbcžncodcdnc podpisu objednávky do 10.12.2022. [ oto datum 

je také termínem pro končenou fakturaci. Výstupy z plnění dle této objednávky budou 

předávány- k rukám kontaktní osoby Objednatele.

5.6. Di »d av a t cl n cn í o p rá v n én po si o u p i t j a kek o l i v s v ó po h leda v k y z i ét o i >bjed n á v k y na i řd í 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, aio ani částečně.

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí $ tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CTS) vedené hlavním městem Prahou, která j<* 

veřejné přístupná a která obsahujeudajeojejich účasl nícich, předmět u, číselné označení 

teto objednávky, dal um jejího podpisu a její leví.

5.7. Pro připadne Sporv smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

základ dané (DPH), sa/bu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

5.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je po vinen na dotaz třetí osoby poskvtovat 

informace v souladu se zákonem č 106/1999 $b., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím abv veškero informace obsazeně v této 

objednávce bylv v souladu s citovaným zákonem poskytnut v třetím osobám, pokud o 

né po zadají.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u bankvvčeské republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku 

Objednatele dojde odepsáním částky /účtu Objednatele.

5.5. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zakona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejne 

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobě při výkonu Finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů vědně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolu působení je povinen zajistit i u svých 

př i padn ý ch su b di »d a va t cl ů.

5-3. Smluvní stran v této objednávky výslovně sjednávají, 7c u veřej něm této objednávky 

v registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

n ěk terý ch $ ml u v. u veřej ň ování těc h t o s ml u v a o r eg i $t r u $ ml u v (z á ko n o regi $ t r u s ml u v) 

zajistí hl. m. Praha

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují za 

obchodní tajemsl ví ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



Licenční ujednáni6.

Za Objednatele:

V Praze dne:

elektronicky podepsáno

Dodavatel akceptuje lulo objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

V Praze dne: 

4/4

5.8. Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případe změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

A

6.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál a rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vsev neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.


